
ZARZĄDZENIE NR 17/2022 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 9 marca 2022 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i poz. 1773) oraz na podstawie zarządzenia Nr 16/2022 
Wójta Gminy Masłowice z dnia 9 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 
uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 17/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 9 marca 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 426 315,04 7 500,00 3 433 815,04

75095 Pozostała działalność 168 792,19 7 500,00 176 292,19
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 500,00 7 500,00 13 000,00

Własne 5 500,00 7 500,00 13 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 774490,63 20 000,00 794 490,63

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 20 000,00 20 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19 500,00 19 500,00

Własne 0,00 19 500,00 19 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

Własne 0,00 500,00 500,00
758 Różne rozliczenia 76 049,00 -27 500,00 48 549,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 76 049,00 -27 500,00 48 549,00
4810 Rezerwy 76 049,00 -27 500,00 48 549,00

Własne 76 049,00 -27 500,00 48 549,00

Razem: 13 384 561,69 0,00 13 384 561,69

BeSTia Strona 1 z 1


